Al Barid Bank Profil Cadres Débutants

Al Barid Bank - 2016
Concours de recrutement des Cadres Débutants
Liste des candidats sélectionnés a passer I'épreuve orale
Les candidats dont les codes sont listés ci-dessous sont admissibles a passer les entretiens oraux

Les entretiens oraux auront lieu du:
Le 03 et 04 Février 2016 selon l'invitation aux ent  retiens oraux que vous allez recevoir dans les 48h qui suiveront
dans les locaux du Cabinet BIL Consulting, sis au b d Ghandi, Ghandi Mall imm. 9
CASABLANCA

Les candidats retenus receveront une invitation par Email et par SMS pour passer les entretiens oraux

Merci de vérifier votre boite de reception,spams et courriers indésirables

Les candidats, dont les codes figurent ci-dessous doivent, obligatoirement se présenter le jour indiqué sur leur invitation accompagnés
de leurs CIN, CVs, copies des diplédmes.

Aucun frais n'est engagé pour le concours, le proce ssus est entierement gratuit

LIy aeyed) w

AL BARID BANK ,

Groupe Barid Al Maghrib

Profil : Cadre Achats Batiment

Nbre Code
1 Crd_0843
2 Crd_1183
3 Crd_0116
4 Crd_1063
5 Crd_0275
6 Crd_1428

Profil : Cadre Achats Sl

Nbre Code
1 Crd_0143
2 Crd_0645
3 Crd_1676
4 Crd_1005
5 Crd_0724
6 Crd_0880
7 Crd_2047
8 Crd_1570
9 Crd_1602
10 Crd_1637

Bil Consulting 1/4 Listing_Oraux - 2016



Al Barid Bank

Profil : Cadre Activités de Marché

Nbre
1

2

Profil : Cadre Audit

Profil : Cadre Comptabilité

Nbre
1

2

Profil : Cadre Contrble Interne

Nbre
1

2

10

Bil Consulting

Nbre
1

2

2/4

Code
Crd_0904
Crd_0652
Crd_0100
Crd_1606
Crd_1892
Crd_1810

Crd_1856

Code
Crd_0697
Crd_0556
Crd_1002
Crd_1315
Crd_0439

Crd_0649

Code
Crd_0456
Crd_0757
Crd_1453
Crd_1868
Crd_1291
Crd_0367
Crd_0331
Crd_0446
Crd_0744

crd_0728

Code
Crd_0469
Crd_0795

crd_1171

Profil Cadres Débutants

Listing_Oraux - 2016



Al Barid Bank

Profil : Cadre Opérations

Bil Consulting

Nbre

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

3/4

Code
Crd_0001
Crd_0069
Crd_1899
Crd_0978
Crd_1304
Crd_1309
Crd_1281
Crd_0185
Crd_0512
Crd_0629
Crd_0807
Crd_1356
Crd_1720
Crd_1889
Crd_0953
Crd_0955
Crd_1001
Crd_1014
Crd_1109
Crd_1260
Crd_0063
Crd_0115
Crd_0228
Crd_0442
Crd_0741
Crd_0543
Crd_1997
Crd_1982
Crd_2056
Crd_1578

Crd_1848

Profil Cadres Débutants

Listing_Oraux - 2016



Al Barid Bank

Profil : Cadre Organisation

Nbre
1
2

3

Profil : Cadre PMO

Nbre

Bil Consulting

4/4

Code
crd_1103
Crd_1357

Crd_0238

Code
Crd_0213
Crd_1718

Ccrd_1830

Profil Cadres Débutants

Listing_Oraux - 2016



