Al Barid Bank - 2016

Concours de recrutement des Cadres Débutants

Liste des candidats sélectionnés à passer l'épreuve orale

Les candidats dont les codes sont listés ci-dessous sont admissibles à passer les entretiens oraux

Les entretiens oraux auront lieu du:

Le 03 et 04 Février 2016 selon l'invitation aux entretiens oraux que vous allez recevoir dans les 48h qui suiveront dans les locaux du Cabinet BIL Consulting, sis au bd Ghandi, Ghandi Mall imm. 9

CASABLANCA

Les candidats retenus receveront une invitation par Email et par SMS pour passer les entretiens oraux

Merci de vérifier votre boîte de reception, spams et courriers indésirables

Les candidats, dont les codes figurent ci-dessous doivent, obligatoirement se présenter le jour indiqué sur leur invitation accompagnés de leurs CIN , CVs, copies des diplômes.

Aucun frais n'est engagé pour le concours, le processus est entièrement gratuit



Profil: Cadre Achats Bâtiment

Nbre	Code
1	Crd_0843
2	Crd_1183
3	Crd_0116
4	Crd_1063
5	Crd_0275
6	Crd_1428

Profil: Cadre Achats SI

Nbre	Code
1	Crd_0143
2	Crd_0645
3	Crd_1676
4	Crd_1005
5	Crd_0724
6	Crd_0880
7	Crd_2047
8	Crd_1570
9	Crd_1602
10	Crd_1637

Bil Consulting 1/4 Listing_Oraux - 2016

Profil: Cadre Activités de Marché

Nbre	Code
1	Crd_0904
2	Crd_0652
3	Crd_0100
4	Crd_1606
5	Crd_1892
6	Crd_1810
7	Crd_1856

Profil: Cadre Audit

Nbre	Code
1	Crd_0697
2	Crd_0556
3	Crd_1002
4	Crd_1315
5	Crd_0439
6	Crd 0649

Profil: Cadre Comptabilité

Nbre	Code
1	Crd_0456
2	Crd_0757
3	Crd_1453
4	Crd_1868
5	Crd_1291
6	Crd_0367
7	Crd_0331
8	Crd_0446
9	Crd_0744
10	Crd_0728

Profil: Cadre Contrôle Interne

Nbre	Code
1	Crd_0469
2	Crd_0795
3	Crd_1171

Profil: Cadre Opérations

Nbre	Code
1	Crd_0001
2	Crd_0069
3	Crd_1899
4	Crd_0978
5	Crd_1304
6	Crd_1309
7	Crd_1281
8	Crd_0185
9	Crd_0512
10	Crd_0629
11	Crd_0807
12	Crd_1356
13	Crd_1720
14	Crd_1889
15	Crd_0953
16	Crd_0955
17	Crd_1001
18	Crd_1014
19	Crd_1109
20	Crd_1260
21	Crd_0063
22	Crd_0115
23	Crd_0228
24	Crd_0442
25	Crd_0741
26	Crd_0543
27	Crd_1997
28	Crd_1982
29	Crd_2056
30	Crd_1578
31	Crd_1848

Profil: Cadre Organisation

Nbre	Code
1	Crd_1103
2	Crd_1357
3	Crd_0238

Profil: Cadre PMO

Nbre	Code
1	Crd_0213
2	Crd_1718
3	Crd_1830